PORTARIA TRT GDG Nº 140/2015 - GESTOR E GESTOR SUBS TITUTO
(Protocolo nº  31.244/2014)

João Pessoa, 09 de março de 2015.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , tendo em vista o Prot. Adm. TRT/13ª nº
31.244/2014, o disposto no art. 67 da Lei nº 8.666/93 e o  ATO TRT/13ª GP nº 011/2015
(art. 1º, inciso I, "q"),

                        R E S O L V E

                        I - Designar  a servidora ITANACY NUNES FURTADO,  Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13,  Matrícula n.º 245039984, lotada Secretaria Gestão de Pessoas -
SEGEPE, para atuar, na qualidade de Gestora, no Contrato Administrativo nº 10/2015,
firmado entre este Regional e a empresa SARMENTO CONCURSOS LTDA. - EPP , cujo
objeto consiste na operacionalização de processo seletivo público de estagiários, do
Programa de Estágios Acadêmicos do TRT 13ª Região, nos termos da Lei nº 11788/2008,
por meio de aplicação de provas a estudantes, regulamente matriculados, com frequência
efetiva em cursos de educação superior, de educação profissional, vinculados à estrutura
do ensino público e particular do Estado da Paraíba, conforme especificações contidas no
Edital do Pregão Eletrônico nº 54/2014.

II - Designar, ainda, o servidor JOSÉ EDUARDO LIMA DE MACÊDO,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 201318852, também lotado na
Secretaria Gestão de Pessoas - SEGEPE, para atuar como substituto da supracitada

                    servidora, em suas ausências, impedimentos e demais afastamentos legais.
III - Deverão os servidores ora designados observarem, estritamente, o

disposto no artigo 3º , incisos I a V, do ATO TRT GP nº 121/2001.
                       V - Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria Geral.

Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e TRT 13

(datado e assinado eletronicamente)
ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA

Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
R
Y
O
S
W
A
L
D
O

J
O
S
E

B
R
I
T
O

E
S
P
I
N
O
L
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
0
3
/
2
0
1
5

1
1
:
5
1
:
3
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
1
E
8
4
0
A
C
1
1
.
0
C
A
F
8
9
5
0
3
1
.
F
E
5
6
8
6
6
A
7
E
.
6
C
6
E
4
0
A
A
8
E

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1031244.2014.000.45851  -  p. 1 de 1